Ivančna Gorica - razveljavitev rezultata - določitev rezultata po uradni dolžnosti 3:0 za ekipo Bela Krajina - denarna kazen 150,00 (stopetdeset) EUR,
pogojno za dobo 4 (štirih) mesecev - od 10.12.2025 do 09.04.2026 -
/prijava - nastop igralca, čl.4, čl.8/4-c,i,j, čl.9, čl.15, - pisna izjava-/

MNZ Liga 2025/26, 3. krog

Vir - Viktorija, 23.11.2025

Viktorija - denarna kazen 253,00 (dvestotriinpetdeset) EUR -
(brez trenerja - čl.4, čl.8/4-c, čl.9/5 DP NZS, čl.44/l TPZTE - ponovitvena kršitev -/

Mladinci 2. liga 2025/26, 10. krog

Termit Moravče - IB 1975 Ljubljana, 08.11.2025

Rozman David - Termit Moravče - 1 tekma -
/prijava - nešportno obnašanje do sodnika po tekmi, čl.5, čl.8/1-d - pisna izjava -/